quorum nos donásti patrocínio gubernári. Per Dóminum.

## ¶ *In vigilia omnium sanctorum.*

(*Ultima Octobris.*)  
[*Ad missam*]<sup>73</sup> *Officium.*

Iméte Dóminum omnes sancti ejus : quóniam nichil deest timéntibus eum : dívities eguérint et esuriérint, inquiréntes autem Dóminum non defícient omni bono. *Ps.* Benedícam Dóminum in omni témpore : semper laus ejus in ore meo. [62].

### *Oratio.*

**D**omine Deus noster : multíplica super nos grátiam tuam : et sanctórum tuórum quorum prevení-

mus gloriósa solénnia : tríbue súbsequi in<sup>74</sup> sancta professióne letíciam.  
Per.

## ¶ *Nulla fiat memoria. [Memoria de sancto Quintino.]*<sup>75</sup>

### ¶ *Lectio libri Apocalipsis Johannis apostoli. v. [6-12.]*

**I**N diébus illis. Ecce ego Johánnes vidi<sup>76</sup> in médio throni et quáttuor animálium : et in médio seniórum Agnum stantem tanquam<sup>77</sup> occísum : habéntem córnua septem et óculos septem : qui sunt septem spíritus Dei missi in omnem terram. Et venit et accépit de déxtera sedéntis in throno librum. Et cum aperuísset librum quáttuor animália : et vigínti quáttuor seniores cecidérunt coram Agno habéntes sínguli cýtharas et phíalias áureas plenas odoramentórum : que sunt oratiónes sanctórum. Et cantábant cáanticum novum dicéntes, Dignus es Dómine Deus noster accípere

librum : et aperíre signácula ejus quóniam occísus es : et redemísti nos Deo in sanguine tuo ex omni tribu, et lingua, et pôpulo, et natióne. Et fecísti nos Deo nostro regnum et sacerdótes : et regnábunt super terram. Et vidi : et audívi vocem angelórum multórum in circúitu throni et animálium et seniórum : et erat númerus eórum mília mílium voce magna dicéntium, Dignus est Agnus qui occísus est accípere virtútem : et divinitátem, et sapiéntiam, et fortitudinem, et honórem, et glóriam, et benedictiōnem in sécula seculórum amen.<sup>78</sup>

*Gradale.* Exultábunt sancti in glória : letabúntur in cubílibus suis. *V.* Cantáte

In vigilia omnium sanctorum.

---

Dómino cáanticum novum : laus ejus in ecclésia sanctórum. [72].

*Si hec vigilia in dominica evenerit dicitur missa de vigilia in capitulo cum hoc Alleluya. ¶ Mirabilis Dóminus noster in sanctis suis. [79]. Et tunc ad magnam missam que erit de dominica fiat memoria de sancto Quintino cum hac oratione Deus qui eccelsiam. cum secreta et postcommunio. Quere post istud officium. {532}.*

¶ Secundum Johannem. xvij. [11-26.]

**J**N illo tempore. Respiciens Jesus in discípulos suos : dixit, Pater sancte : serva eos in nómine tuo quos dedísti michi : ut sint unum sicut et nos. Cum essem cum eis : ego servábam eos in nómine tuo. Quos dedísti michi ego custodívi : et nemo ex eis périrrit nisi filius perditiónis : ut scriptúra impleátur. Nunc autem ad te vénio : et hec loquor in mundo : ut hábeant gáudium meum implétum in semetípsis. Ego dedi eis sermónem tuum : et mundus eos ódio hábuit : quia non sunt de mundo sicut et ego non sum de mundo. Non rogo ut tollas eos de mundo : sed ut serves eos a malo. De mundo non sunt : sicut et ego non sum de mundo. Sanctífica eos in veritáte : sermo tuus véritas est. Sicut tu me misísti in mundum : et ego misi eos in mundum. Et pro eis ego sanctífico meípsum : ut sint et ipsi sanctificáti in

veritáte. Non pro eis autem rogo tantum : sed et pro eis qui creditúri sunt per verbum illórum<sup>79</sup> in me ut omnes unum sint : sicut tu Pater in me, et ego in te : ut et ipsi in nobis unum sint : ut credat mundus quia tu me misísti. Et ego claritátem quam dedísti michi dedi eis : ut sint unum sicut et nos unum sumus. Ego in eis et tu in me, ut sint consummáti in unum. Et cognóscat mundus quia tu me misísti : et dilexísti eos sicut et me dilexísti. Pater quos dedísti michi : volo ut ubi ego sum, et illi sint mecum : ut vídeant claritátem meam quam dedísti michi : quia dilexísti me ante mundi constitutiórem. Pater juste mundus te non cognóvit : ego autem te cognóvi. Et hi cognovérunt quia tu me misísti : et notum feci eis nomen tuum : et notum fáciám : ut diléctio qua dilexísti me in ipsis sit : et ego in eis.<sup>80</sup>

*Offertorium.* Letámini in Dómino et exultáte justi : et gloriámini omnes recti corde. [92].

In vigilia omnium sanctorum.

---

*Secreta.*

**A**ltáre tuum Dómine munéribus  
acumulámus oblátis : da quésu-  
mus ut ad salútem nostram óminum

sanctórum tuórum precatióne perfi-  
ciant : quorum solénnia ventúra per-  
currimus. Per Dóminum.

*Communio.* Justórum ánime in manu Dei sunt : et non tanget eos torméntum  
malície, visi sunt óculis insipiéntium mori : illi autem sunt in pace. [96].

*Postcommunio.*

**S**Acraméntis Dómine et gáudiis  
optáte celebritátis explétis, qué-  
sumus ut eórum précibus adjuvémur :

quórum recordatióibus exhibentur.  
Per Dóminum.

¶ *De sancto Quintino martyre*

*Oratio.*

**D**eus qui ecclésiam tuam ánnua  
beáti Quintini mártiris tui  
solennítate letíficas<sup>81</sup> : concéde pro-  
pícius : ut qui memóriam illíus digna-

servítute venerámur : intercessórem  
eum semper apud te habére mere-  
ámur. Per Dóminum.

*Secretum.*

**I**n veneratióne beáti Quintini  
mártiris tui omnípotens Deus :  
tibi laudis hóstiam immolámus :

orántes ut ipse pro nobis intercéssor  
existat : qui pro tuo nómine gloriósa  
morte occúbuit. Per Dóminum.

*Postcommunio.*

**P**ercípiat Dómine quésumus  
plebs tua : intercéidente beáto  
Quintino mártire tuo : misericórdiam

quam depóscit : ut tuis semper digna  
inveniátur sacraméntis. Per Dómi-  
num nostrum.

## Notes.

---

Notes, pages {489}-{532}.

<sup>1</sup> Dickinson:923.

<sup>2</sup> 'eterne.--92. 94. 98.', Dickinson:923.

<sup>3</sup> 'in.--92. 97. 98. 4L. 15.', Dickinson:924.

<sup>4</sup> Dickinson:924.

<sup>5</sup> 'Dóminus Iesum Christum', *Vulgata*.